

第6号様式(その2) (第6条関係)

令和2年度政務活動費収支報告書

会派名 公明党

1 収 入

政務活動費 1,800,000 円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	16,195	視察旅費(三重県名張市視察)他
研 修 費	347,530	地方議員研究会研修受講料他
広 報 費	303,939	ホームページ更新・スズカスクラム制作費他
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	10,000	書籍(手話通訳問題研究)
人 件 費		
事 務 費	70,255	プリンタートナー、コピー用紙他
合 計	747,919	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,052,081 円

公明党

令和2年4月～令和3年3月

事項別合計額	747,919
調査研究費	16,195
研修費	347,530
広報費	303,939
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	10,000
人件費	0
事務費	70,255

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		1,800,000		1,800,000
2	4月20日	事務費	フォルダー・スペアインク		2,112	1,797,888
3	4月20日	事務費	不具合パソコンクイック診断		500	1,797,388
4	4月20日	広報費	ホームページ更新・スズカスクラム制作費 (振込手数料550円)		158,950	1,638,438
5	4月20日	事務費	レーザープリンターインク・USBメモリ		3,872	1,634,566
6	4月24日	事務費	プリンタートナー (振込手数料440円)		15,140	1,619,426
7	5月11日	資料購入費	書籍(手話通訳問題研究)		10,000	1,609,426
8	5月18日	事務費	クリアブックA4		316	1,609,110
9	5月18日	事務費	コピー用紙A4		2,079	1,607,031
10	6月2日	事務費	USBメモリ		2,508	1,604,523
11	6月2日	事務費	ネームランドテープ		2,420	1,602,103
12	7月9日	広報費	スズカスクラム印刷代		45,000	1,557,103
13	7月14日	事務費	ブックスタンド・ファイル		15,133	1,541,970
14	8月11日	事務費	ファイル		880	1,541,090
15	8月17日	調査研究費	視察土産代(名張市)		3,715	1,537,375
16	8月18日	調査研究費	視察旅費(三重県名張市視察)		12,480	1,524,895
17	8月19日	事務費	ブックスタンド		12,830	1,512,065
18	9月10日	事務費	プリンターインク		6,360	1,505,705
19	10月13日	広報費	スズカスクラム印刷代		45,000	1,460,705
20	11月2日	研修費	地方議員研究会研修受講料(振込 手数料550円含む)		135,550	1,325,155
21	11月10日	研修費	研修旅費 11/10～11/12、地方議 員研究会研修(博多会場)		211,980	1,113,175
22	12月3日	事務費	プリンターインク		6,105	1,107,070
23	1月8日	広報費	スズカスクラム印刷代(預金利息 11円を充当)		54,989	1,052,081
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						